Kothen (Anhalt), 11.09.2014

- Bekanntmachung -

zur 2. Sitzung des Ortschaftsrates Dohndorf

am Montag, dem 22.09.2014 um 19:00 Uhr
Sitzungsraum der Gemeinde Dohndorf, Dorfstrale 5
06369 Dohndorf

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu der oben benannten Sitzung recht herzlich ein.

Vorgesehene Tagesordnung:

TOP

1
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1.2

2
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2.2
2.3
2.4
2.5

Thema
Eroffnung

Einwohnerfragestunde
Feststellung der Beschlussféhigkeit und der OrdnungsmaRigkeit der
Ladung

Behandlung der 6ffentlichen TOPs

Bestétigung der Niederschrift der letzten Sitzung (6ffentlicher Teil)
Informationen der Verwaltung (6ffentlicher Teil)

Informationen des Ortsbirgermeisters

Bestatigung der Tagesordnung (6ffentlicher Teil)

2. Anderung des Vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 54

"Erweiterung

2.6
2.7

3

3.1

3.2
3.3
3.4
3.5
3.6

Betonwerk mit Uberplanung von Teilflichen des Bebauungsplanes
"Gewerbegebiet Dohndorf-Lobnitzer Kreuz™

hier: Aufstellungsbeschluss

Neufassung der Hauptsatzung der Stadt Kéthen (Anhalt)

Anfragen und Anregungen (6ffentlicher Teil)

Behandlung der nichtéffentlichen TOPs

Bestétigung der Niederschrift der letzten Sitzung (nichtoffentlicher
Teil)

Informationen der Verwaltung (nichtéffentlicher Teil)
Informationen des Ortsbirgermeisters

Bestétigung der Tagesordnung (nichtdffentlicher Teil)
Wirtschaftliche Situation des Abwasserzweckverbandes Ziethetal
Anfragen und Anregungen (nichtoffentlicher Teil)

Mit freundlichen GriRen

Uwe Wittmann
Ortsbirgermeister
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